ПРОТОКОЛ
заседания антитеррористической группы на территории

МО Пчевжинское сельское поселение

п. Пчевжа

 «05» сентября 2019г.

Присутствовали члены комиссии:

Поподько Х.Х. – руководитель группы;

Харитонова А.В. – член группы;

Столбова В.А. – член группы;

Гонзеров И.А. – член группы;

Ларионова Н.В. – член группы, начальник ВКХ п. Пчевжа

Нестеренко Ю.С. – член группы, директор Пчевжинского СДК.

Завьялова М.В. – директор Пчевжинской СОШ.

Повестка дня:

1. Подготовка к проведению выборов депутатов совета депутатов  муниципального образования Пчевжинское сельское поселение киришского муниципального района Ленинградской области
По первому вопросу:

Поподько Х.,
Поподько Х.Х., она проинформировала о проведенных и запланированных мероприятиях по предотвращению возможности проведения террористических актов и срыва голосования на выборах. Было отмечено, что помещение для голосования проверено контролирующими органами, замечаний не выявлено. Избирательный участок подготовлен к проведению выборов. В день голосования на избирательном участке будет находиться сотрудник полиции, глава администрации поселения. Также на избирательном участке будет вестись видеонаблюдение. На случай отключения электроэнергии участок обеспечен генератором и двумя фонарями. Избирательный участок будет оборудован сейфом для хранения бюллетеней. На непредвиденный случай подготовлен запасной избирательный участок – помещение администрации поселения (холл).

Решили:

Информацию о подготовке к проведению выборов депутатов совета депутатов  муниципального образования Пчевжинское сельское поселение киришского муниципального района Ленинградской области к сведению
Руководитель группы

Поподько Х.Х.